
 

着任ご挨拶 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度の人事異動で福岡市警察部長から第９４代飯塚警察署長に着任しました木原明徳

（きはら あきのり）と申します。 

飯塚市・桂川町の皆様におかれましては、平素から各種警察活動へのご理解とご協力を賜

り、また、安全・安心なまちづくりのためにご尽力をいただいていることに対しまして厚く

御礼申し上げます。 

筑豊地区警察署の雄である飯塚警察署で勤務させていただくことを大変光栄に思ってい

ます。 

我々警察の最大の任務は、地域の安全安心の確保であり、その崇高な使命に当たる職員に

元気がなければ、管内治安は保たれません。 

着任時には、署員に対して、「公私ともに明るく楽しく元気よく過ごしましょう」という

ことを伝えています。 

署員一丸となって関係機関の皆様と連携するとともに、地域の皆様と協働して、『明るく

楽しく元気よく』を合言葉として、管内の『安全・安心』を確保すべく全力を注いでまいり

ます。 

引き続き、皆様のより一層のお力添えを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

令和６年４月吉日 

福岡県飯塚警察署長 

木原 明徳 

 

 

 

 

 

 


